МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное

 образовательное учреждение высшего образования
«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ЛИНГВИСТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

им. Н.А.Добролюбова»

(НГЛУ)

26.09.2017                                             П Р И К А З                                     № 207 - ОС/Д
г. Нижний Новгород

Об изменении состава
комиссии по противодействию
коррупции в НГЛУ

Во изменение п. 2 приказа 158 - ОС/Д от 05.09.2013 и в связи с кадровыми изменениями в структуре НГЛУ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.
Внести изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в НГЛУ.

2.
Утвердить новый состав комиссии под моим председательством по  противодействию коррупции в НГЛУ.
Заместитель председателя комиссии

Наумова Елена Васильевна

первый проректор;
Члены комиссии:
1. Никонова Жанна Викторовна

проректор по учебно-воспитательной работе;

2. Пенкин Александр Сергеевич

проректор по АХР;

3. Викулина Мария Анатольевна

руководитель Центра координации НИД;

4. Кондрашин Борис Евгеньевич

главный бухгалтер;

5. Пилипович Майя Васильевна

директор УИЦ;

6. Бутрюмова Татьяна Георгиевна

начальник Управления кадрами;

7. Обманкин Олег Альбертович

начальник Службы безопасности НГЛУ;

8. Винокурова Юлия Николаевна

юрисконсульт;

9. Старикова Валентина Александровна

юрисконсульт.

3.
Данный приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.
Марченко О.Е., начальнику Управления делами, довести данный приказ до сведения членов Комиссии и руководителей подразделений.

5.
В срок до 06.10.2017 руководителям подразделений НГЛУ довести до своих подчиненных, под личную роспись Кодекс этики и служебного поведения работников НГЛУ (Приложение 1) и Регламент организации работы по сообщению ректором и сотрудниками  НГЛУ о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации (Приложение 2).
Основание: представление юрисконсульта НГЛУ Винокуровой Ю.Н.
Приложения:
1. на 9 л. в 1 экз.

2. на 9 л. в 1 экз.

Ректор

 Б.А. Жигалев
Виза
Юрисконсульт

Ю.Н. Винокурова